
Uchwała Nr XXXVII/230/10 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 24.06.2010 roku. 
 

W sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości – lokalu 

mieszkalnego 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 roku, Nr 261. poz. 2603 ze zmianami). 

 

Rada Gminy Sieroszewice uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 20 % bonifikaty do sprzedaży nieruchomości – 3 lokali 

mieszkalnych, ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

nabywanego przez najemcę w ratalnym sposobie uiszczania opłaty wraz z udziałem w prawie 

własności gruntu.  

 

§ 2. Bonifikata dotyczy nieruchomości – 3 lokali mieszkalnych stanowiącą własnośd Gminy 

Sieroszewice, położonego na terenie wsi  Strzyżew , który został przeznaczony do sprzedaży 

uchwałą Rady Gminy Sieroszewice NR XXXVII/229/2010  z dnia  24 czerwca  2010 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                                                                                                                         Przewodniczący  

                                                                                                                          Rady Gminy  

 

                                                                                                                     Arkadiusz Wojtczak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 24 czerwca 2010 roku. 
 

w  sprawie wyrażania zgody na udzielenie bonifikaty do ceny nieruchomości – 

lokalu mieszkalnego. 
 

 W związku z podjęciem uchwały nr  XXXVII/229/2010 Rada Gminy Sieroszewice  z 

dnia 24 czerwca 2010 roku dotyczącej sprzedaży 3  lokali mieszkalnych wraz z przynależnym 

gruntem, Rada Gminy Sieroszewice wprowadza bonifikatę do ceny sprzedaży nieruchomości 

– lokali mieszkalnych , co przy wzroście ceny sprzedaży wpłynie na korzystniejsze niż 

dotychczas warunki wykupu lokali mieszkalnych przez najemców. 

 W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                                                Rady Gminy  

 

                                                                                                                           Arkadiusz Wojtczak 

 


